关于召开国家重点研发计划“区域场地土壤跨介质污染物多源

清单与制定方法”项目预启动会的通知

各课题单位负责人及骨干：

国家重点研发计划“区域场地土壤跨介质污染物多源清单与制定

方法”立项工作已经完成，为保证项目启动会相关工作的顺利开展，

项目组决定召开项目预启动会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）会议形式

线上会议（腾讯会议）

线上会议号：219 760 401

线上会议链接：https://meeting.tencent.com/s/IPHCbRqvYGk0

（二）会议时间

2021 年 3 月 23 日，19:00-22:00

（三）参会人员

特邀专家、项目与课题负责人、项目骨干、其他相关人员。

https://meeting.tencent.com/s/IPHCbRqvYGk0

二、议程安排

时间 内容

19:00-19:30 项目负责人介绍项目情况及整体实施方案（30min）

19:30-19:50
课题一“区域场地污染物多源识别与排放清单”实

施方案介绍（15min）与讨论

19:50-20:10
课题二“场地污染物“源- 流-汇”过程与源解析”

实施方案介绍（15min）与讨论

20:10-20:30
课题三“区域场地土壤污染物环境过程与累积模

拟”实施方案介绍（15min）与讨论

20:30-20:50
课题四“区域场地土壤多源污染清单制定与示范验

证”实施方案介绍（15min）与讨论

20:50-21:50
项目特邀专家对项目及各课题实施方案的意见和

建议

21:50-22:00 会议总结及参会人员线上拍照